[image: image1.jpg]

Проект
Администрация Колодеевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   _________________ г.    №
с. Колодеевка
О внесении изменений в постановление администрации Колодеевского сельского поселения от 21.11.2012 г. № 26 «О муниципальном звене Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», рассмотрев протест прокуратуры от _____.12.2018 г. № 2-1-2018/_____, администрация Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации Колодеевского сельского поселения от 21.11.2012 г. № 26 «О муниципальном звене Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Колодеевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 10.3. Положения о муниципальном звене Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области дополнить абзацами следующего содержания:

«- мониторинг опасных природных явлений и техногенных процессов, способных привести к возникновению чрезвычайных ситуаций, прогнозирование чрезвычайных ситуаций, оценка их социально-экономических последствий;
- подготовка населения к действиям при получении сигналов экстренного оповещения.».

пункт 1.2. и приложение оставляете если что-то поменялось, например номер телефона

1.2. Приложение № 2 постановления изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее решение в  официальном печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Колодеевского сельского поселения                         В.И.Шаров
Приложение к постановлению администрации __________ сельского поселения от ____________  №____

СОСТАВ

сил и средств муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы РС предупреждения и ликвидации ЧС  на территории ______________ сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

таблица